
 

í strany:

Městská část Praha - Křeslice

nevedená v obchodním rejstříku

sídlo: Štychova 2/34, Praha 10 - Křeslice, PSČ 104 00

zastoupená: Martin Trefný, starosta

IČ: 00240389

DIČ: (32002403 89, není ilátce DPH

adresa datové schránky: 52821an

 

dále jen „Povinný“ na straně jedné

Obchodní firma: PREdistribuce, a.s.

vedená v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,

spisová značka: B 10158

sídlo: Praha 5, Svornosti 3199/19a, PSČ 150 00

adresa pro doručování: Praha 10, Na Hroudě 1492/4, PSČ 100 05

zastoupená:

IČzv27376516

DIC: CZ27376516, plátce DPH

adresa datové schránky: vgsfsr3

dále jen „Oprávněný“ na straně druhé

(společně dále též jako „Smluvní strany“ anebo jednotlivě jako „Smluvní strana“) uzavřeli níže

uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU o ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE

č. VV/G33/ 1 4165/2048821 (dále jen „Smlouva“)

k provedení ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění,

a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek I.

Uvodni ustanovení

1.1. Oprávněný je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „PDS“) v elektroenergetíce na území

vymezeném licencí Energetického regulačního úřadu č. 120504769. Distribuční soustava je

provozována ve veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu a

rozvoj distribuční soustavy na území vymezeném licencí, přičemž zřízení tohoto věcného břemene je

ze strany Oprávněného jedním ze zákonem daných předpokladů pro phiění této povinnosti.

1.2. Povinný prohlašuje, že Hlavní město Praha je vlastníkem a Městská část Praha — Křeslice má

svěřeny do správy nemovité věci ve vlastnictví hl. m. Prahy , a to pozemky parc. č. 97/18,

parc. č. 240/1, parc. č. 272/159 a parc č. 272/303 v katastrálním území Křeslice, obec Praha,



1.3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

(dále jen ,,Pozemky“), zapsané na LV 261 pro k. ú. Křeslice, obec Praha, 11 Katastrálního úřadu

pro hlavní město Prahu se sídlem V Praze, Katastrální pracoviště Praha.

Pozemky se nachází na území vymezeném licencí, vněmž Oprávněný provozuje distribuční

soustavu. Oprávněný má právo ve smyslu § 25 odst. 3 pism. e) energetického zákona zřídit a

provozovat na Pozemku zařízení distribuční soustavy a dle § 25 odst. 4 energetického zákona je

povinen za tímto účelem zřídit věcné břemeno.

Článek II.

Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene osobní služebnosti

k provedeni § 25 odst. 4 energetického zákona, nepodléhající úpravě služebnosti inženýrské

sítě v občanském zákoníku (dále též jen „věcné břemeno“). Obsah věcného břemene je

specifikován V článku III. této smlouvy. Věcné břemeno se zřizuje k Pozemkům ve prospěch

Oprávněného v rozsahu uvedeném v této Smlouvě a vyplývajícím zpřísl. ustanovení

energetického zákona.

Článek III.

Specifikace věcného břemene

Smluvní strany se dohodly, že Povinný zřizuje

k Pozemkům ve prospěch Oprávněného právo odpovídající věcnému břemenu podle § 25 odst. 4

energetického zákona, když jeho obsah a rozsahjeho výkonuje blíže uveden, kromě příslušných

ustanovení energetického zákona, V tomto článku.

Smluvní strany se za účelem umístění součásti distribuční soustavy 1 kV (dále jen „Součást

distribuční soustavy“) na Pozemeích, kterou Oprávněný vybudoval a je v jeho vlastnictví, a za

účelem jejího provozování dohodly na zřízení věcného břemene, jehož obsahem je právo

Oprávněného zřídit, provozovat, opravovat a udržovat Součást distribuční soustavy na Pozemcích.

Věcné břemeno zahrnuje též právo Oprávněného zřídit, mít a udržovat na Pozemcích potřebné

obslužné zařízení, jakož i právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její

obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění.

Součást distribuční soustavy je inženýrskou sítí ve smyslu § 509 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník.

Rozsah věcného břemene podle této smlouvy je vymezen v geometrickém plánu č. 1372-34/2020

pro k.ú. Křeslice schváleném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální

pracoviště Praha dne 28.2.2020, dále v geometrickém plánu č. 1371-33/2020 pro k.ú. Křeslice

schváleném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha dne

27.2.2020 a dále V geometrickém plánu č. 1370-32/2020 pro k.ú. Křeslice schváleném

Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha dne 26.2.2020.

Geometrické plány jsou přílohami a nedílnými součástmi této Smlouvy.

Povinný z věcného břemene je povinen strpět výkon práva Oprávněného, vyplývajícího

ze Smlouvy a energetického zákona a zdržet se veškeré činnosti, která vede k ohrožení Součásti

distribuční soustavy a omezení výkonu tohoto práva Oprávněného.

Věcné břemeno, zřízené Smlouvou, se sjednává jako časově neomezené a zaniká v případech

stanovených zákonem.

Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastníka Pozemků přecházejí i práva a povinnosti,

vyplývající z věcného břemene, na nabyvatele Pozemků.



4.1.

4.2.

5.1.

5.2.

6.1.

Článek IV.

Další práva a povinnosti

Oprávněný z věcného břemene má ve vztahu k Pozemkům dále oprávnění, která mu, jako PDS,

vznikem věcného břemene dle Smlouvy přísluší ze zákona, a to z ustanovení

§ 25 odst. 3 energetického zákona, především pak:

- vstupovat a vjíždět na Pozemky V souvislosti s realizací práv vyplývajících mu zvěcného

břemene

- odstraňovat a oklešťovat na Pozemcích stromoví ajiné porosty, provádět likvidaci odstraněného

a okleštěného stromoví a jiných porostů ohrožujících bezpečné a spolehlivé provozování

Součásti distribuční soustavy v případech, kdy tak po předchozím upozornění a stanovení

rozsahu neučinil sám Povinný.

Oprávněný jako PDS je povinen při Výkonu svých oprávnění, popsaných shora, postupovat ve

smyslu § 25 odst. 8 energetického zákona, tj. co nejvíce šetřit práva Povinného a vstup na

Pozemky mu bezprostředně oznámit. Po skončení prací je povinen uvést Pozemky do

předchozího stavu, a není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu

odpovídajícího předchozímu účelu nebo užívání Pozemků a bezprostředně oznámit tuto

skutečnost Povínnému. Po provedení odstranění nebo okleštění stromoví je povinen na svůj

náklad provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě.

Článek v.

Výše náhrady za zřízení věcného břemene a platební podmínky

Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje úplatně.

Jednorázovou náhradu za zřízení výše uvedeného Věcného břemene sjednávají Smluvní strany

dohodou ve výši Kč 78 600,— (slovy: sedmdesát osm tisíc šest set korun českých). Uvedená cena

odpovídá sjednané ceně 200,- Kč za každý metr realizované trasy inženýrské sítě při celkové

délce 393 metry. Předmětná náhrada bude splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení vyrozumění

o povolení vkladu práva odpovídajícímu věcnému břemeni do katastru nemovitostí. Povinný

vystaví Oprávněnému daňový doklad do 15 dnů ode dne doručení vyrozumění o povolení vkladu

práva odpovídajícího věcnému břemeni do katastru nemovitostí. V zájmu identifikace platby je

povinný povinen vedle podstatných náležitostí vyžadovaných příslušnými právními předpisy na

řádném daňovém dokladu uvést i evidenční číslo této smlouvy, tj. ev . č. VV/G33/14165/2048821.

Clánek VI.

Vklad věcného břemene do veřejného seznamu

Oprávněný a Povinný se dohodli, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva

odpovídajícího věcnému břemeni, zřizovanému touto Smlouvou, kPozemkům do katastru

nemovitostí bude podán příslušnému katastrálnímu úřadu Oprávněným. Správní poplatek za návrh

na zahájení řízení o povolení vkladu práva do katastru nemovitostí uhradí Oprávněný.

6.2. Věcné břemeno podle této smlouvy vzniká v souladu s ustanovením občanského zákoníku dnem,

6.3.

kdy byl proveden vklad do veřejného seznamu (katastr nemovitostí).

V případě, že nebude z formálních důvodů proveden zápis na základě Smlouvy do katastru

nemovitostí, zavazují se Smluvní strany uzavřít novou smlouvu o stejném předmětu a za

stejných podmínek, vyhovující formálním požadavkům pro provedení vkladu, která Smlouvu

nahradí, a to nejpozději do 90 dnů od doručení výzvy Oprávněného Povínnému.



6.4.

6.5.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

7.10.

Pokud katastrální úřad přeruší, a to z jakéhokoliv důvodu řízení o povolení vkladu věcného

práva, zavazují se Smluvní strany k odstranění katastrálním úřadem uvedených vad ve lhůtách

stanovenýchkatastrálním úřadem.

Oprávněný bere na vědomí, že Povinný má povinnost po podpisu smlouvy před podáním

návrhu na vklad předložit předmětnou smlouvu ke schválení na MHMP — odbor evidence

majetku, v souladu se Statutem hl. m. Prahy (vyhl. C. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy).

Článek VII.

Závěrečná ujednání

Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

Na právní vztahy vyplývající nebo související s touto Smlouvou a vní nebo v energetickém

zákoně výslovně neupravené se přiměřeně uplatní ustanovení občanského zákoníku.

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. Pro případ, že tato Smlouva

není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že Smlouva není uzavřena, pokud ji

Povinný či Oprávněný podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, byt' nepodstatnou, nebo

dodatkem, ledaže druhá Smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně

písemně schválí.

Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných písenmých

dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

Smluvní strany se zavazují, že pokud se kterékoli ustanovení Smlouvy nebo s ní související

ujednání či jakákoli její část ukážou být neplatnými, zdánlivými či se neplatnými nebo

zdánlivými stanou, neovlivní tato skutečnost platnost Smlouvyjako takové. V takovém případě

se strany zavazují nahradit neplatné či zdánlivé ustanovení ustanovením platným, které se svým

ekonomickým účelem, pokud možno nejvíce podobá neplatnému nebo zdánlivému ustanovení.

Obdobně se bude postupovat v případě ostatních zmíněných nedostatků Smlouvy či

souvisejících ujednání.

Smlouva obsahuje úplné ujednání o Předmětu smlouvy a všech náležitostech, které Smluvní

strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost Smlouvy.

Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě ani projev učiněný po uzavření

Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu svýslovnými ustanoveními Smlouvy a nezakládá

žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že základní podmínky Smlouvy jsou výsledkem jednání

Smluvních stran a každá ze Smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah základních

podmínek Smlouvy.

Smlouvaje sepsána ve třech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží Povinný a Oprávněný ajeden

stejnopis bude Oprávněným použit pro účely příslušného řízení o povolení vkladu věcného

břemene do katastru nemovitostí.

Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a jsou seznámeny

s jejím obsahem, že byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich vážné a svobodné vůle,

dobrovolně, určitě a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany prohlašují, že

Smlouva představuje úplnou dohodu o veškerých jejích náležitostech a neexistují náležitosti,

které by smluvní strany neujednaly.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením zastupitelstva Městské části Praha — Křeslice

č. 2021/14/13 ze dne 16. 3. 2021.



Přílohy: geometrické plány — 3x

prohlášení podle zákona o registru smluv

V Praze dne: .................. V Praze dne .......................

Povinný:   Oprávněný:   



Prohlášení podle zákona 0 registru smluv

(zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv)

Název: Městská část Praha - Křeslice

IČO: 00240389

Sídlo: Štychova 2/34, 104 00 Praha 10 - Křeslice

zastoupená: Martin Trefný, starosta

dále jen „Partner“

1.

Partner a společnost PREdistribuce, a. s., IČO: 27376516, se sídlem Praha 5, Svomosti 3199/19a,

PSČ: 150 00, uzavřeli smlouvu o zřízení věcného břemeně č. VV/G33/14165/2048821, jejíž

přílohou je toto prohlášení.

II.

[] Partner prohlašuje, že tato smlouva nepodléhá uveřejnění v registru smluv.

DX Partner prohlašuje, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv

V Praze dne ......................

 



 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

 

 

 

  

 

 
 
Oprávněný: dle listiny

Druh věcného břemenr: dle listiny

 

LV=261...HLAVN| MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 Praha 1

(správa: Městská část Praha-Křeslice, Štychova 2/34, Křeslice, 10400 Praha 10)

Dosavadní stav Nový stav

.
Porovnání se slavem evidence právních vztahů

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ slavby Způs. Díl přechází z pozemku | V' _ d'l

. mara I LI
pozemku pozemku určení oznaceného V Číslo listu y Označení

parc. číslem _ 2 para čislem 2 l— katastru _. „mě-n vlastnictví 2 díluI . : . . . „ . . _ . |sr poz. Iha m Zpusob vyu‘m ha m . Zpusob vyuziti . Zpusob vyuziti nemovitostí evidenci I ha m

| | ' . '

.

I

| I

. .

97/18 ! _ ' . 97/18 261 ’ -    

 

GEOMETRICKÝ PLÁN

pro

vymezení rozsahu věcného

břemene k části pozemku

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

mám...—„....._
Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměňckych ínžen: rů

21.2.2020

Náležitoslmi a přesmítí odpovídá právním předpisům.

2290/06

Dne' Čislo:

zeměměřických mien/nil

77/2020

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno, príjríení

Číslo položky seznamu úředně oprávněných

2290/06

66/2020
Dne: Číslo:

2.3.2020
 

uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

 

Vyhotovílel:

Číslo piánu— 1370-32/2020

Okres: ——-

_Obec: Praha _

kat území: Wash—ce—

MapLWýIisr Praha 3-5/43 _

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KÚ pro hlavní město Prahu

KP Praha

— - 01

2020.02.26 14:46:59 CET

Ověření slejnopisu geometrického lánu v listinné odobě.

 

 

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě

Dosavadním vlastníkum pozemků byla poskytnuta

možnost seznámit se v terénu s průběhem

navrhovaných nových hranic, které byly označeny

předepsaným způsobem—   
 

  



272/317

272/23

272/285

97/18

Seznam souřadnílc (S-JTSK ):

Suuřadnlce pro Zápis do KN

645m bodu Y

1 733573.29

2 733572.95

3 733572.44

4 733571.50

5 733572.19

5 733573.13

273/130

X kk

105173235 3

“151732.15 3

105173139 3

105173233 3

105113182 3

1051733.44 3

 

Jill.:

"' .r

If.

:!

7’273/129

Pománka

hranice věcného břemene

hranice věcného břemene

hrmice věcnéhu břemne

hranice věcného břemene

hranice věcného břemene

hranIce věcného břemene



 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

 

 

 

 

 

 

Dosavadní stav Nový stav

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Dil přemázi z pozemku Výměra dílu

pozemku pozemku určeni označeného V Čislo listu Označení

parc. číslem 2 . _ _ parc. čislem ' 2 _ _ , . _ _ výměr katastru dřívější poz. vlastnictvi . 2 dílu

ha . m Zpusob vyuziti ha . m Zpusob vyuzm Zpusob vyuziti nemovitosti evidenci na: m

97/1 8 ' ' 97i18 261 . .

. - l

97/50 , _ 97/50 850 .  
Oprávněný: dle listiny

Druh věcného břemene: dle listiny

   

LV=261...HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 Praha 1

(správa: Městská část Praha-Křeslice, Štychova 2/34, Křeslice, 10400 Praha 10)

LV=850...SJM Malota Dušan a Malotová Andrea,

Malota Dušan, Loudova 2431/6, Žižkov, 13000 Praha 3

Malolová Andrea. Frostova 334/27. Petrovice, 10900 Praha 10

 

 

GEOMETRICKÝ PLÁN

pro

vymezeni rozsahu věcného

břemene k části pozemku

Geametrioký plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů 2290/06

79/2020One: 21.2.2020

Náležiloslmi a přesnosti odpovida pravnim předpisům.

Čislo:

Slejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno, příjmení“ '

Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů 2290/06

Dne 2.3.2020 __ ____ 67/2020
Tento stejnopis odpovídá geometrickému planu v elektronické poco-be

uloženému \: dokumentaci katastrálního úřadu.

Číslo:

 

 

Vyhotovilel;

Čislo plánu' 1371-33/2020

Okres. —-—

Obec Praha

. Kal. uzemi Křeslice

Mapový lisl Praha 3-5/43
 

Kalastrálnl úřad souhlasí s očislováním parcel.

KÚ pro hlavní město Prahu

KP Praha

— — 01

2020.02.27 07:42:48 CET

 
Dosavadním vlastnikům pozemků byla poskytnuta

možnost seznámit se v terénu s pnlbéhem

navmovanýon nových hranic, které byly označeny

předepsaným způsobem   

Ověření sleinopisu geometrického pla'nu v listinné podobě.

 

 

 

 



272/309

272/308

272/317

272/303

\\

.I

.-'

,."-

|_.

|_.

-. ;'

.I'I

JI:

",

J..

a' \

.l

7' f

J'- _r

.' ,.“

J' .:

.-
. J.

  

.-' _.-' \

.-' - ,

I.lI :. '1'

_7' |_, ,r'

7' "
. .l " '

' 5. II; :.

f _.-"

.' _-' J
. _- .l
, |_. .-“

.- -" .l

.’ ." .r

, . .-
;' __.l .:

,' " .-'

|.. .‘l I

. .- f

. J. .

n' n' n'

': .1". Q .-'
.' I n'

7 & _.-"

.» <>>
.' .l

.-" :.-

7'

97/18 -' f“
.!I :.

n' |'

|.. .r

.-"

r'I '

-.' |_l'

.'I |."l

.7“
r..

0.77) !. :..

4.756 .
1707 .: G) a

) . _J f/g)) :"

|; Sezncm soďadnic tS—JTSKJ:

_ ' Souřadnice pro zápis do KN

_; |_.: Číslo bodu 7 x kk

* .r 1 Bas-63.55 105170005 3

_, ,- 2 733585.27 105170715 3

_3' 7 3 73369275 105115474 3

r." 4 733005032 105175095 3

I,‘ ,3 5 733632.17 105175355 3

' s 733584.59 105175024 3

7"" ; 7 733977543 105170004 3

: _ a 733533.26 1051787.14 3

,

__.

.)

.7"

273/70

273/144

Pozná-ko

hranice věcného břemene

hranice věcného břemene

hranice věcného břemene

hranice věcného břemene

hranice věcnéhc břemene

hranice věcného břemene

hranice ved-něho b'remne

hranice věcného břemene



 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

 

 

 

 

 

 
  
 

 

 
 

 
 

  

Oprávněný: dle listiny

Druh věcného břemene: dle listiny

  

LV=261...HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 Praha 1

(správa: Měslská část Praha-Křeslice, Šlychova 2/34, Křeslice. 10400 Praha 10)

LV=650...SJM Pavlát Petr Ing. a Pavlátová Gabriela. Újezdská 768, 25243 Průhonice

 

 

 

Dosavadní stav
Nový stav

_

Porovnání se stavem evidence právních vztahů
Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Zpús, Díl přechází z pozemku | V' _ d'l

„ marapozemku pozemku
... rm“ oznacenéha V | Číslo Ilstu y I u Označeníparc. číslem 2 parc. číslem 2 .. | 'měr » w- vlaslnictví - 2— díluna: m Způsob využiti | ha . m Způsob využití Způsob využití „širší/;“ dlí/Éra? ' ha - m

. | .
|

97/1 8 : - 97/18 261
240/1 . . . 240/1 261 .

272/159 | ' '
'

272/159 \ 261 '

272/303 . ' 272/303 . 261 .
272/312 '

272/312 | 650 ' .

 

GEOMETRICKÝ PLÁN

pro

vymezení rozsahu věcného

břemene k části pozemku

Goamelrícký plán ověňl úředně oprávněný zeměméřlcký inženýr Stejnopis ověřll úředně oprávněný zeměméňcký mžanýr.

 _Jnféno, příjrnení:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
"Číslo položky seznamu úředně oprávněných

 

Jméno. příjmení.

 

zeměměřickýchhženýrů 2290/06 zeméméfickichinienlm 2290/06 _

Dne: 242_2020 Číslo. 83/2020 Dne' 2.32020 Člslo: 68/2020

  NéIeZ/‘tostm/ a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnop/‘s odpovida" geometrickému plánu v elektroni-cké pode—be

uloženému v dokumenlaci kalaslra'lnlho úřadu,

 

 

 

 

moi/1051 seznámil se v terénu s pn‘méhem

navrhovaných nových hranic, které byly označeny

předepsaným způsobem. 

 

   
Vyhotovllel;

Číslopla'nuí 1372-34/2cí

I—Okres: --- —

Obec: Praha _

Karuzemí, Křeslice _ _

MapOVý I/st' Praha 3—5/3iI43

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta

Katastrální úřad souhlasí s očislovánlm parcel.

KÚ pro hlavní město Prahu

KP Praha

— 0-101

2020.02 28 09:42:51 CET

  

Ověření stejnopisu geomelncke'ho plánu v listmné adobě.  

  

 



Seznam souřadnic (S-JTSK):

Souřadnice pro zápis do KN

Čislo bodu 7 x

41—92 733323.59 105175020
344-3 733579.93 105174070
599-4 733312.99 105175353
5911-20 733701.53 105177531
599—25 733757.73 1051751.53
599—27 733744.49 105173247

5911-37 733593.93 105176061

599—39 733539.01 105175753

599-39 733535.59 105175359
1344-354 733755.73 1051751.79
1344-1194 733730.70 105176456

1 733925.52 1051751.95
2

733925.50 1051751.49

3 733925.53 105175325
4

733925.13 705175377
5

733925.21 105175010

5 733922.99 105175055

T 733322.07 105175010
3

733321.31 7051751.12
9

733922.02 1051751.97
10

733922.59 105175305
11

733924.19 105175020
12

733922.30 105175374
13

733323.95 105175075
14

733317.55 105175220
15

733921.35 105175056
15

733919.39 1051751.79
17

733315.97 1051752035
19

733914.93 105173229
19

733794.49 105175457
20 733790.31 1051755.09
21

733795.95 105175527
22

733777.39 105175522
23

733775.94 105175055
24

733774.51 105175071
25

733773.50 105176052
25

733759.25 1051751.93
27

733742.111 105172911
23

733742.25 105172066
29

733737.90 1051727.39
30

733735.00 105172003
31

733733.03 105172057
32

733741.31 105172933
33

733742.03 105172977
34

733744.59 105173513
35

733755.30 105176002
36

733749.21 105175293
37

733745.73 105175301
39

733594.90 105175271
39

733575.11 1051737.51
40

733573.13 105173344
41

733572.44 105173039
42

733555.57 105171060
43

733557.93 105169065
44

733555.59 105163046
45

733551.55 105157339
45

733551.79 105157950
47

733551.35 105167053
10

73365051 105167056
49

733550.50 105160030
50

733554.74 105163002
51

733555.35 105159703
52

733555.55 1051717.05
53

733571.50 105173233
54

733572.19 105173392
55

733573.32 105173013
56

733534.00 105175317
57

733535.47 105175551
56

733535.59 105175755
59

733591.39 1051791.40
60

733392.25 105173255
51

733532.17 105179359
52

733593.34 105173532
53

733701.03 105190521
34

733701.50 105130573
55

733702.45 105190593
66

733594.39 105170001
57

733594.47 1051791.70
53

733534.74 105176005
59

733535.91 105177001
70

733593.05 105177073
71

733595.112 105177012
72

733700.73 105177032
73

733917.45 105175439
74

733315.09 105175359
75

733317.75 105175050
75

733915.25 105175300
77

733824.29 105175365

kk

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

J

3

.1

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

.7

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

.7

3

3

3

3

3

]

3

3

3

3

]

3

3

3

3

3

3

3

Poznámka

hranice

hran ice

hranice

hranice

hranice

hranice

hranice

hranice

hranice

hrani ce

hran ice

hranice

hran ice

hranice

hranice

hranice

hran ice

hranice

hranice

hranice

hranice

hranice

hrani ce

hranice

hranice

hranice

hranl ce

hranice

hranice

hran ice

hranice

hron Ice

hranice

Iran I ce

hranice

hrani : :

hranice

hranice

hranice

hrani ce

hran ico

hranice

hran ice

hranice

hranice

hranice

hranice

hranice

hranice

hran ice

hranice

hranice

hranice

hron ice

hranice

hran i ce

hranice

hranice

hran ice

hranice

hran ice

hranice

hran ice

hranice

hranice

hranice

hranice

hranice

hrani ce

hranice

hrani ce

hran ice

hranice

hran íce

hranice

hranice

hranice

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

Seznam souřadnic 15—JTSK):
Souřadnice pro zápis do KN

Číslo hodu I X

78
733822.24 105178073

78
733818.77 1051762.”

80
733824.75 1051759.80

81
733776.44 105178857

62
733772.25 1051787.”

83
7337-12. 64 1051770.:11

04
733741.46 105177073

85
733738.51 105177081

BS
733724.84 1051772126

87
733722.21 1051772.38

88
733720.73 105177160

83
733715.85 1051773.07

90
733718.42 105177107

81
753718.20 1051773.45

82
733706.57 1051774.2$

83
733699.77 1051775.?4

94
733697.57 1051775.85

95
733656.03 1051777.22

96
733693.82 105178053

97
733893.24 1051782.20

98
733692.26 1051780.92

99
733686.67 105176767

100
733688. 92 1051768. 75

101
733687.45 105176738

102
733650.55 1051768.31

103
733653.19 1051769.“

104
733654.49 1051769134

105
733695133 1051769.49

1116
733727.39 1051765.86

1117
733729.12 1051765-49

108
733729.75 1051765.72

1057
733730.90 1051765458

1111
733745.81 105178401

111
733748.29 105176333

112
733756.79 “151762.80

113
733757.49 105178100

114
733773.72 “151751.52

115
733775.27 1051761.”

kk

3

3

3

3

3

3

3

3

3

]

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

]

3

3

3

3

3

3

3

J

3

Poznámka

hrom ice

hranice

hranice

hranice

hranice

hranice

hrm ice

hranice

hran ice

hranice

hron i ce

hranice

hrani oe

hranice

hrani oe

hranice

hranice

hran ice

hranice

hranice

hranice

hran iCe

hranice

hran Ice

hranice

hranice

hranice

hranice

hranice

hranice

hranice

hranice

hranice

hrmi ce

hranice

hranice

hranice

hranice

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věmého břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věmého břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břenene

věcného břemene

věcného břemne

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemne

věmého břemene

věcného břemene

věrného břemene

věcného hřebene

věcného břemene

věcného břemene

věcného břemene



 



 
272/304

272/126

272/127

272/305



. 272/125 ,'

' 272/314 _ ...__

W x - 272/315

|
272/313 1

,“ . 272/316

 

11111.49)11' ' _ '-'>——» .._

 

_ ___— —---— „_ 31

_-' —____ ___ „5/11 [2.95 .

f _ ___—"“ — , . ''i'" __.__ _;_ . 11375}

I, |_. _ __._______ .

..:. __..

.l "

JI-

JI.

.

." __.I

|..

272/306

, 272/307

 



.r-

'-
_ '_ :

_ __

_ (161_0)

(TSW)

.

mg
‘I

10

[Liveébwzajw

Í .
"3025/84

(2.95) In

___-_
_
__

_!_.__l-_
-
_
_

(13.75)

_
___-

_--_I__-_-

.

.

B6
(253

7150

n'..

......

,."-
r
J

r.

J
_|'

|:.

J

n':

n'

r:

:"

.:

I'

.=:

J

272/307

.J..-’

.l'-

n':

all.-
_n'

.l-

n'

JI-

:"
_n'

J"

J
_n'

..
..

- -

|:

.
-

'
'

fl.:

r

.f-

(am)

272/303

683
53

'237)

272/309

272/308



„
272/2

85
_; .

.
.

x
.

272/31
7

_

:

_.
"*

.f'.
'

\. . „m
;“

.

.v:

n'

Jill-
).

f.

l.

K‘
.

r
5

:

f

Jj
,-
ř-

;

„.
r

r‘
_

.

!.

||.i
_.

;:

.

f

;

Š„

_

_H

.;

.W
:

“
"

fl

:.
"

f
"H
..
.-
\.
.

__
l-
-

2
7
3
/

|.

..

~-
-

I‘
-

_-
..
..

.

-
_

I.:
-

II

y".

I;

m
l
d
—
_
_
-

_
_
_
_
_
"
ř
-
F
-
i
-
„
F

I.
:.
.

|...

.:

|."
:

_

|...

*.

.?
_

!

f

.

II-

III

.
.

I

..

Q

.

59
34
39
!

56

.- ©

Q”

)?

.

,-

fl"
-:

, f= „5.4.2

273/
144

(
1
.
9
5
)

=,
.

a"

|!

_ _
.

_ _ _

_

_
--
--
-

"

”
W
"
!

I"

.;

|

. _ _ _
_

“_
_-
M.

..
..

...“

|

. _
_
_
—
_

11
9%
"

A

,f
_.

|

1.5
1„5

5)1
r..

-1.
.L4

)13
LIN

)
En
g“

\\
".

|..

I

,.

I..

I

|

.;
.

_.
.

...
:

|

a"

r

I..

i.
:

I.

.‘

I.

..;g, .-
„n'—\

(
1
5
0
1
1 |

|

.

n'

95

J

.:.:
„:"

-:

||

. .

....

:|.
.

.I
-

'“x %

97/
18 fl

Y
'.

ge

.
|.

.

r

at
"

’5
\.
a.

9

J'
š? '

!

.
273

/14
6

(
2
2
3
2
)

_

—|
...

..
...

..

v?
;

273
/55

..
sš

I
|..

_.'

|..

4
5

__
__
__

__
_

_.
__
__
_

_
..



 

272/23

273/130

3
2

Řo
>

“
“
“
-
\
.
.

"
'
\
-
I
.
.
.

_

-
\
.
-
\
.
_
_
H
-

.

L
M
.
-
\
.
-

:
$
i
-

_
w
-

4
6
'

I

-
-

„
M

|

-
-
I
.
,
-
I
.
.

'

_
"

H
.
.
-
h

„
'

w
_

.
.

(

N
a
.

.

“
-
~
.
_
_

.
„
W
U

“

.

"
'
“
-
—

:
“

-
1

a
.

.

“
F
?
-

v
“

:

“
'
“
-
\
.
.

"
\
-

A

I

-
"
'
\
.
.

H
-

'
.
(
a
y
/
)
a

.

*
.

.
.

(

.

'
©

.

A
"

.

I

w
"
"
-
.

:
a

:

‘
9
1
,
’
$
"
"
“
-
-
.
.
_

.
\

\
.

.

$
\:

.

A
1

“
"
“
—
„
_
_

_
.

h
x

I

"
m
a
.
“

.

I

.
.
.
.
„
a

I

..
_
_

.

II

“\n-„.
„
_
_
_
—

_

W
M
“

a

1-
“
>
.

.|..II

L
t
)

III-

.

0
0

|'

Q

.

N

.

|.

N

:
.

|

N

I

.

I

:

. I

I
"
.

IIIII

..

II

I
I
,

|

I
f

N

I
.

Y
—

%Nc
x
.


